
Zarządzenie Nr 76/11 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 15 grudnia 2011 roku. 

 
 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  
 

 

 Na podstawie art.30 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 

142 poz.1591 ze zmianami), art.228 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz.1240 ze zmianami) oraz § 4  Uchwały Nr XI/89/11 

Rady Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2011r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2011-2017 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy.  

 

§ 2 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 


